Однак цього не було зроблено.

Отже, незважаючи на зусилля як української інтелігенції, так і студентів-українців, польська мова ще надовго залишалася навчальною у Львівському університеті.

Список використаної літератури

1. Українсько-руський університет // Руслан. – 4 (16) серпня 1899. – Ч. 173. – С. 1–2.
2. Добиваймо ся свого університету II // Дьло. – 1 (13) Липня 1897. – Ч. 146. – С. 1–2.
3. Українсько-руський університет // Руслан. – 5 (17) серпня 1899. – Ч. 174. – С. 1–2.
4. Справа руского університету // Руслан. – 1 (13) липня 1899. – Ч. 144. – С. 1.
5. Меморіал українсько-руської академічної молодіжи до міністра просвіти за оснований українсько-руського університету у Львові – підписаний 449 студентами вищих шкіл і 57 матуристами на вічу дня 13 липня 1899 // Руслан. – 6 (18) серпня 1899. – Ч. 176. – С. 1.

Reference

1. Ukrainko-ruskiy univerzitet // Ruslan. – 4(16) serpnia 1899. – Ch. 173. – S. 1–2.
2. Dobyvaimosia svoho universytetu II // Dielo. – 1 (13) Lypnia 1897. – Ch 146. – S. 1–2.
3. Ukrainko-ruskiy univerzitet // Ruslan. – 5 (17) serpnia 1899. – Ch. 174. – S. 1–2.
4.